

Câmara Municipal de Riacho de Santana

Diário Oficial do Município

quarta-feira, 1 de novembro de 2023 | Ano VII - Edição nº 00679 | Caderno 1

Outros



Câmara Municipal de Riacho de Santana

CNPJ: 42.696.252/0001-47

Legislatura 2021-2024

EDITAL Nº 70, DE 01 DE NOVEMBRO DE 2023.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, no uso de suas atribuições legais, e que lhe confere o art. 109, § 5º do Regimento Interno da Casa, FAZ SABER a todos quantos virem a ter conhecimento do presente edital e interessar possa, especialmente a todos os Edis que têm assento nesta Casa Legislativa do oferecimento do parecer da Comissão de Finanças, Orçamento e Contas, ao Projeto de Lei nº 562/2023, de autoria do Poder Executivo, que estima a receita e fixa a despesa do Município de Riacho de Santana, para o exercício financeiro de 2024, bem como às emendas de números 01 a 09, apresentadas pelos vereadores Cleunice Lopes das Cruz e Edilson Pereira da Silva, em que a referida Comissão opinou favoravelmente à aprovação da citada matéria de lei e emendas apresentadas em sua íntegra.

Publique-se e cumpra-se.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE RIACHO DE SANTANA, Estado da Bahia, em 01 de novembro de 2023.

Ver. GILMAR RIBEIRO DA CRUZ Presidente da Câmara

End: Rua Cosme de Farias, s/nº - Centro - Riacho de Santana - Bahia - Cep: 46.470-000 Site: www.camaraderiachodesantana.ba.gov.br - E-mail: cmrs.ba.gov.br@hotmail.com